CLÁUSULA OITAVA - DO VALOR DO CONTRATO 
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor abaixo discriminado, pela prestação de 
serviços/fornecimento, inclusos todas as despesas que venham ocorrer, necessárias ao 
cumprimento integral do objeto contratado. 

VALOR GLOBAL : R$ 5.220.000,00 (Cinco milhões, duzentos e vinte mil reais) 

CLÁUSULA NONA - DA FORMA DE PAGAMENTO 
O pagamento é em até 30 (trinta) dias, atestado o cumprimento do objeto licitado e apresentação 
da fatura, de acordo com o presente certame e legislação vigente. 
PARÁGRAFO PRIMEIRO - O pagamento será creditado em favor da CONTRATADA, através